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New Tria DLMI square, Clipfedern silbergrau|3000K

Art. Nr.:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:

Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

113704

Philips Fortimo DLMi Modul
ja

1

19cm

12,7 cm

45 °

45 °

14,1 cm

14,1 cm

16,5 cm

1,005 kg

max. 28 Watt

230 Volt

|

60°° °

Aluminium

Silbergrau

Deckeneinbau

25000 h

3000 K (Kelvin)

CRI >80

2000 Im

Ausgestatt mit dem Fortimo LED DLMI
Modul von Philips

Nur fir Decken mit einer Materialstarke
von max. 20 mm geeignet
1.005 kg

SLV

‘SLV

Die NEW TRIA DLMI Einbauleuchte ist eine Kombination aus weiem oder silbergrauem Aluminiumgehause und effizientester,
hochleistungs LED-Technologie aus dem Hause PHILIPS. Mit einer geringen Gesamtleistung und ihrer wahlweise warm- oder
neutralweiBen LED-Lichtfarbe, bzw. runder oder eckiger Blende, ist das DLMI Modul der kardanisch dreh- und schwenkbare NEW
TRIA Einbauleuchte austauschbar. Dank des modulseitig integrierten LED Treibers, ist die NEW TRIA DLMI Einbauleuchte fertig fur
den direkten Anschluss an 230V Netzspannung. Diese Leuchte enthalt eingebaute LED-Lampen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/New-Tria-DLMI-square-Clipfedern-silbergrau-3000K.html
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